
UCHWAŁA NR IX/65/2019
RADY GMINY WIZNA

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiźnie , z dnia 21.06.2019 r. 
złożonego przez skarżącego.

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego ( Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2096 z póź. zam.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 21.06.2019 r. na kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiźnie, skargę 
uznaję się za niezasadną.

§ 2. Uzasadnienie rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Odpis uchwały wraz z uzasadnieniem doręcza się skarżącemu.

§ 4. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

Iwona Grodzka

Id: 6B5577A0-E9BF-4BE7-86E0-985D16C709DA. Uchwalony Strona 1




